Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANA

Pr«ç« doj Trés Poderei DDD (0434) 72-1644 - CEP 56870

Excelentíssima Senhora Presidente da Gamara Municipal de Ivaiporã

INDICAÇÃO NQ 501

MIGUEL ZANARDINI OLIVEIRA, infra assinado, Vereador em

exercício pleno de seu mandato, vem com todo o respeito e acata-

tamento, através dessa Presidência INDICAR ao SENHOR PREFEITO MU

NICIPAL a iluminação da praça da matriz da Paróquia Espirito San

to e da praça da entrada do Conjunto Habitacional Olímpio Mourão

Filho, situada entre as vias públicas CAFÉ Filho e ARTUR Santos.

Ivaiporã, 20 de junho 1988

Mii^íe anaCr&tTví Oliveira

JUTIFICATIVA em plenário:

miara Municipal de ivampt.
Lido em sessão ep?

Em J.O / Oj-, _y *7?

#

N